
新型コロナウイルスの対応について 

 

１.感染予防の徹底 

・手洗い、うがい、手指の消毒、咳エチケットの徹底。 

・アルコール消毒液の設置。 

・窓の開放による換気の実施。（レストランも含め） 

・従業員の体温測定記録の義務化。 

・従業員ならび、お客様の手の触れる部分のアルコール消毒等を 

行っています。 

  ・レストランの席は、隣の人との間隔を離して用意してあります。 

 

 

２.感染拡散防止対策として 

                     ・体調のすぐれない、あるいは 37.5℃以上の熱がある方は来場及びプレーは 

   控えていただくようご協力のほどお願い致します。 

・入場時、マスクの着用をお願いします。 

 （お忘れの方は、マスクをご用意いたしております。お１人 1 枚でお願い 

します。） 

・浴室利用はシャワーのみとさせていただきます。 

（8 月 13 日～8 月 24 日） 

                    ・8 月 6 日～8 月 24 日までのキャンセル料は頂きません。 

 

 

 

 

ゴルフ場は広い空間でプレーを楽しんでいただく施設ですが万が一にも 

感染症が発生しない様に従業員一同注意を払い皆様をお迎え致しております。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  


